ИДФУ.300450.006
Паспорт
Шкаф телекоммуникационный серверный
ШТК-СП-Х.Х.Х-ххАА-9005
1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1. Шкаф телекоммуникационный ШТК-СП-Х.Х.Х-ххАА-9005 (далее – шкаф)
предназначен для размещения электронного и электротехнического оборудова-
ния, аппаратуры телекоммуникационных систем, передачи и хранения информа-

 год, месяц, число
/
 личная подпись              расшифровка подписи
Шкаф телекоммуникационный ШТК–СП_______________________соответствует
техническим условиям ТУ РБ 800008148.001–2003 и признан годным к эксплуатации
Упаковщик
М.П.                                                /
 год, месяц, число
 личная подпись              расшифровка подписи
ВНИМАНИЕ!
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию изделия
без ухудшения его функциональных характеристик. А3 06.18
Изделие соответствует:
ТУ РБ 800008148.001–2003
ГОСТ 32127-2013
1. Боковые панели
2. Панель потолочная
3. Каркас
4. Дверь перфорированная двустворчатая
1 2 3 4
5 6 7
8
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
5. Дверь перфорированная одностворчатая
6. Вертикальные юнитовые направляющие
7. Вертикальные организаторы
8. Винт М8х10 пластиковый
8
ШТК-СП-х.6.х-44хх ШТК-СП-х.6.х-48хх ШТК-СП-х.8.х-48хх
Технические характеристики ШТК-СП-Х.Х.Х-ххАА-9005
Для снятия двери
1 - откройте дверь
2 - отсоедините провод заземления
3 - приподнимите двери,
При необходимости используйте
подвижную по вертикали ось петли.
3
B
Ось петли
Провод
заземления
шаг
B
СНЯТИЕ ДВЕРИ
Для снятия боковых панелей
1 - откройте замок панели
2 - отщелкните боковые защелки
3 - приоткройте панель (шаг 1)
4 - отсоедините провод заземления
5 - приподнимите панель (шаг 2)
шаг 1
шаг 2
СНЯТИЕ БОКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ
Для снятия потолочной панели
1 - ослабьте фиксирующие винты
2 - вытолкните крышку вверх
СНЯТИЕ ПОТОЛОЧНОЙ ПАНЕЛИ
шаг 2
Cшаг 1
465465
B B
A A
C C
C1C1450 450
110
2